

CITY OF DILLARD, GEORGIA  
 BETTY'S CREEK ROAD WATERLINE EXTENSION  
 RECEIVED MARCH 25, 2014

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	Est. No. of Units	Dodd Construction	
				UNIT PRICE	TOTAL FOR ITEM
				148 Chapplear Road Lavonia, GA 30553 706-356-0708	
01025.000	VIDEO TAPING OF THE PIPELINE ROUTES, PUMP STATION SITE, AND ABANDONMENT AREAS.	LS	1	\$500.00	\$500.00
02227.000	TRENCH ROCK REMOVAL	CY	200	\$50.00	\$10,000.00
02270.000	EROSION CONTROL	LF	2,000	\$2.00	\$4,000.00
02270.101	SILT FENCE-TYPE A	LF	50	\$2.00	\$100.00
02270.102	SILT FENCE-TYPE C	EA	40	\$50.00	\$2,000.00
02270.103	STONE CHECK DAMS				
02272.000	RIP RAP				
02272.101	RIP RAP - TYPE 3	SY	10	\$50.00	\$500.00
02300.000	JACK AND BORING				
02300.101	JACK AND BORE - COMPLETE WITH 16-INCH STEEL CASING AND 8" DIP WATER LINE CARRIER PIPE, RESTRAINED JOINTS, SPACERS, BOOTS, ETC. ADD-ON CHARGE-JACK AND BORE THROUGH ROCK-COMLETE WITH 16-INCH STEEL CASING AND 8" DIP WATER LINE CARRIER PIPE.	LF	50	\$200.00	\$10,000.00
02300.102	FREEBORE -- 8" D.I.P.	LF	20	\$40.00	\$800.00
02300.103	HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING	LF	130	\$100.00	\$13,000.00
02400.000	HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING 8" DIA. TR FLEX DIP	LF	2,300	\$127.00	\$292,100.00
02400.101	HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING-8" DIA. C900 PVC	LF	100	\$70.00	\$7,000.00
02400.102	ADD ON CHARGE-HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING THROUGH ROCK				
02400.103	DRIVEWAY REPAIR	LF	100	\$75.00	\$7,500.00
02523.000	DRIVEWAY REPAIR				
02523.101	GRAVEL DRIVEWAY REPAIR	LF	250	\$5.00	\$1,250.00
02523.102	PAVEMENT CUT AND REPAIR	LF	100	\$50.00	\$5,000.00
02645.000	FIRE HYDRANTS				
02645.101	FIRE HYDRANT ASSEMBLIES	EA	9	\$3,500.00	\$31,500.00
02660.000	WATER DISTRIBUTION SYSTEM				
02660.101	8" DIA. C900 SDR 18 PVC	LF	4,580	\$23.00	\$105,340.00
02660.102	8" DIA. CLASS 350 D.I.P.	LF	20	\$35.00	\$700.00
02660.103	8" DIA. GATE VALVES, COMPLETE WITH BOX, RISERS, PAD, ETC. CONNECT TO EXISTING 8-INCH WATERLINE STUB.	EA	4	\$1,200.00	\$4,800.00
02660.105	8" DIA. FIELD LOCK GASKETS	LS	1	\$200.00	\$200.00
02660.106	WATER SERVICE CONNECTIONS	EA	20	\$100.00	\$2,000.00
02665.01	LONG SIDE SERVICE CONNECTIONS-2"	EA	1	\$5,000.00	\$5,000.00
02665.02	SHORT SIDE SERVICE CONNECTIONS - 3/4"	EA	5	\$2,000.00	\$10,000.00
02665.03	LONG SIDE SERVICE CONNECTIONS - 3/4"	EA	5	\$1,000.00	\$5,000.00
02665.04	FIRE METER VAULT-COMLETE	LS	1	\$35,000.00	\$35,000.00
02665.05	BACKFLOW PREVENTER VAULT-COMLETE	LS	1	\$17,000.00	\$17,000.00
02931.00	GRASSING				
02931.01	GRASSING FOR WATER MAIN INSTALLATION, COMPLETE INCLUDING SEED FERTILIZER, MULCH, LIME, ETC.	LF	4,250	\$1.00	\$4,250.00
	<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>\$574,540.00</b>

CITY OF DILLARD, GEORGIA  
 BETTY'S CREEK ROAD WATERLINE EXTENSION  
 RECEIVED MARCH 25, 2014

MANDATORY ALTERNATE BID ITEMS

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	Est. No. of Units	UNIT PRICE	TOTAL FOR ITEM
Attachment 1	NPDES EROSION, SEDIMENTATION, AND POLLUTION CONTROL PLAN IMPLEMENTATION	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00
02300.101	JACK AND BORE-COMLETE WITH 20-INCH STEEL CASING AND 10" DIP WATER LINE CARRIER PIPE, RESTRAINED JOINTS, SPACERS, BOOTS, ETC.	LF	50	\$300.00	\$15,000.00
02300.102	ADD ON CHARGE-JACK AND BORE THROUGH ROCK-COMLETE WITH 20-INCH STEEL CASING AND 10" DIP WATER LINE CARRIER PIPE.	LF	20	\$75.00	\$1,500.00
02300.103	FREEBORE-10" D.I.P.	LF	130	\$100.00	\$13,000.00
02400.101A	HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING-8" DIA. C900 SDR 18 PVC	LF	2,400	\$75.00	\$180,000.00
02400.101A	HORIZONTAL DIRECTIONAL DRILLING-10" DIA. C900 SDR 18 PVC	LF	2,400	\$100.00	\$240,000.00
02660.101A	10" DIA. C900 SDR 18 PVC	LF	4,580	\$26.00	\$119,080.00
02660.102A	10" DIA. CLASS 350 D.I.P.	LF	20	\$100.00	\$2,000.00
02660.103A	10" DIA. GATE VALVES, COMPLETE WITH BOX, RISER, PAD, ETC.	EA	4	\$2,000.00	\$8,000.00
02660.106A	10" DIA. FIELD LOCK GASKETS	EA	20	\$100.00	\$2,000.00

TOTAL BID FOR BETTY'S CREEK WATER LINE EXTENSION:

I hereby certify this to be a true and accurate tabulation of bids received by the City of Dillard, Georgia on March 25, 2014 at 2:00 p.m.

Zack Bryan, PE - Engineering Management, Inc.



**INCORRECT TOTALS ARE IN BOLD, ITALICS & CORRECTED**